
" , I · , ' . .

S ' " ', ..

' ·' - NýíšÉ č. j.: UT-22723/2020
"" Naše sp. zn.: UT-22723/2020/01

Smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

O

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu,
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, č. ú.: 52626881/0710,
tel. , ID: 7ruiypv,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. Václav Hynek
podnikající FO zapsaná v ŽL vedeném u Městského úřadu Dobruška,
IČ: 13220675,
se sídlem Severní 655, 517 73 Opočno,
ID DS: 9bn8did, tel.:
bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. ú.: 102741-571/0100,
(dále jen ,,zhotovitel")

Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem ,,PoS Kostelec - oprava hygienického zařízeni"
v budově B2 - muži" vedené pod ä). UT-15474/2020 (systémové číslo NEN.'

N006/20/V00019106) uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,, občans@

zákoník'), tuto:

smlouvu o dílo

b
.

:

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad, nebezpečí a s potřebnou
péčí provést pro objednatele opravu sociálního zařízení pro muže v 1. - 3. NP v budově
B2 v Pobytovém středisku Kostelec nad Orlicí (dále též ,,dílo") a závazek objednatele
řádně dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele převzít a zaplatit za něj
ujednanou cenu.

2. Bližší specifikace předmětu smlouvy:
- výměna keramické dlažby a keramických obkladů,
- provedení nové tekuté hydroizolační vrstvy (ve dvou vrstvách),
- úprava stávajících sprchových boxů v pánských umývárnách,
- výměna umyvadlových ventilů,

.

, .
-1/6

SUZP03084800



'TJ

- výměna sprchové armatury,
- výměna podlahových vpustí,
- výměna stávajících světel, .- závěrečný úklid,
- rozsah dodávek, prací a způsob provedení je stanoven projektovou dokumentací

a výkazem výměr s položkovým rozpočtem zpracovaným Architektonicko-
projektovým ateliérem ApA Vamberk s. r. o., Smetanovo nábřeží 180, 517 54
Vamberk, která je součástí kompletní dokumentace veřejné zakázky.

3. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle specifikace objednatele
uvedené ve výzvě k podání cenové nabídky a v rozsahu položkového rozpočtu cenové
nabídky zhotovitele ze dne 25. 8. 2020, který je jako příloha č. l nedílnou součástí této
smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré stavební práce budou prováděny s dodržením všech
technologických postupů a norem a se zajištěním a plněním podmínek ochrany zdraví při
práci, bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

5. Součástí dílaje rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému užíváni' díla
v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy a příslušnými technickými
normarni (zejména: certifikáty, prohlášení o shodě dodaných materiálů a doklady
o provedené likvidaci odpadů apod.).

6. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je
k provedení díla pQtřeba).

7. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce) budou realizovány jen po vzájemné
dohodě smluvních stran a na základě jimi podepsaného písemného dodatku.

ČI. II.
l. Zhotovitel provede dílo nejpozdě:::"8:::'2':2POl,"ěÝW J SAo

2. Místo plnění díla: Pobytové středisko Kostelec nad Orlicí, R'udé Armády Cp. 1000, 517 41
Kostelec nad Orlicí.

ČI.III.
Cena díla a platební podmínky

. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 25. 8. 2020, resp. přílohy č. l
této smlouvy, byla stanovena cena za celý předmět smlouvy ve výši 956.018 KČ bez DPH,
jako cena nejvýše přípustná, tj. 1.156.782 KČ s DPH (slovy:
jeden milionjedno sto_padesát šest tisíc_sedm set osmdesát dva korun_českých) při
sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými předpisy. Zhotovitel je plátce DPH.

2. Celková cena díla dle odst. 1 je pevná a nepřekročitelná, a obsahuje veškeré náklady
zhotovitele v souladu s přílohou č. l.

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu na cenu díla po převzetí díla
objednatelem. K faktuře musí být přiložen předávací protokol, který byl písemně
odsouhlasen odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů včetně zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury
bude činit 21 dní ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na adresu: PoS
Kostelec nad Orlicí, Rudé Armády Cp. 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí.

\ , 5. Zhotovitel je povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateli fakturu v daném
kalendářním roce nejpozději do 14. 12. příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura

' doručena objednateli v období od 15. 12. kalendářního roku (včetně), v němž bylo dílo
- 2/6-



"F-

provedeno: mění se splatnost takové faktury na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
objednateli bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude obsahovat
některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto náležitogtí uvedena
nesprávně. Do doby doručení opravené faktury není objednatel v prodlení s úIŮadou ceny
díla. Po doručení opravené faktury objednateli počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu odpovídajícím
požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami
a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň zavazuje
provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče a za využití svých veškerých
odborných zkušeností a dovedností.

2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenu pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti s jeho
podnikatelskou činností, a to na pojistnou částku nejméně ve výši 1.000.000 Kč. Objednatel
je oprávněn před podpisem smlouvy i kdykoli v době jejího trvání požadovat od zhotovitele
doložení trvání pojištění odpovědnosti.

3. Objednatel vykonává dozor nad prováděním díla a je oprávněn kontrolovat, zda práce jsou
prováděny v souladu se smlouvou, podle technických norem a jiných právních předpisů. Na
nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zhotovitele.

4. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do Činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob, nebo
provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

5. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištění bezpečnosti
práce a ochrany zdraví v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Použije-li
zhotovitel k prováděni díla třetí osoby, je povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně
způsobilé k činnostem souvisejícím s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost

' a ochranu zdraví vlastních zaměstnanců nalézajících se v místě provádění díla.

ČI. V.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním

objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v souČinnosti s objednatelem
předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis případně

..zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných právech , \
a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady. V závěru protokolu objednatel
výslovně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z jakých důvodů dílo odmítá převzít.
Předávací protokol podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních
a lhůtách v protokolu uvedených považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran
v protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu
plnění. 1/'

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto ĺ'
smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončené
nebo neprovedené práce, dodávky nebo služby oproti rozsahu předmětu plnění dle této
smlouvy, podmínek veřejné zakázky a cenové nabídce zhotovitele.

-3/6-



|1

..4. V průběhu realizace díla jsou kontaktními zaměstnanci pro technické záleŽitosti na straně
objednatele: na straně
zhotovitele

.ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále v souladu
s obecně závaznými platnými právními předpisy, a v souladu s technickými podmínkami
v době předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.

Z 3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na provedené dílo
" činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně
vady odstranit.

5. Objednatel se zavazuje, Že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po zjištění
vady písemně, a to doporučeným dopisem zaslaným s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo datovou zprávou zaslanou do datové schránky
zhotovitele, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se
vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění reklamace objednatelem, nejpozději však do 7 dnů ode
dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. Zhotovitel se dále zavazuje odstranit písemně reklamované vady v co nejkratší technicky
možné lhůtě, nejdéle však do 30 ti dnů ode dne uplatnění reklamace.

8. Objednatel je povinen zpřístupnit zhotoviteli místo reklamace bez zbytečného odkladu
v rozsahu nutném pro odstranění reklamované vady, jak toto zpřístupnění umožní provozní
podmínky objednatele.

9. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, použijí se při uplatňování práv a povinností
z odpovědnosti za vady přísluŠná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle ČI. II. odst. l.

této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové ceny díla bez DPH, za každý započatý den prodlení až do řádného dokončení
a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6 a 7).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li objednatel cenu díla včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

v zákonné výši.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich

písemného uplatnění.
6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude s úhradou
oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

-4/6-



8. Odstoupeni od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou

' doporučeného dopisu nebo datovou zprávou do datové schránky a nabývá účinnosti dnemdoručení druhé smluvní straně. V případě, Že doporučený dopis o odstoupení nebude
adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem
od uložení tohoto dopisu u poskytovatele poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

VIII.
Povinnost mlČenlivosti a ochrana osobních údajů

,' l. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této
povinnosti.

2. V případě, že při plněni předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji
objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízµií") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Zhotovitel bere iia věáomí, že objednateĹ jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení
a vnitrostátních předpisů. Zejinéna se jedná o identifikační a adresní údaje. Objednatel
zpracovává osobní údaj e zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových
stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese

či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.
4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.

V případě porušeni této povinnosti zhotovitel odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto
změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem nebo datovou zprávou zaslanou
do datové schránky.

4. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa
a na této adrese platí, že dopis se považuje za doručený uplynutím pátého dne ode dne jeho
uloŽení u poskytovatele poŠtovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují vlastnoručními
podpisy svých zástupců.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle
zákona o registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

8. Stane - ii se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či
účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

,
-5/6



9. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

d

Příloha č. l: Cenová nabídka (pol "kový rozpočet) zhotovitele ·'

vp zedne,q,do /2020 "'

v 2020

..[
,' ř ki 0

(obje ('ho vite

- 6/6-
Á ,



REKAPITULACE STAVBY
09020201-muzi:::vba PoS Kostelec nad Orlici - Budova č. 02 Rekonstrukce hygienického zařízeni

:,::, Kostelec nad Orlici

Zad3vatei
Správa uprchlických zařkení MV ČR

u"""" tavební a obchodnl firma

p,ojeklant:
APA Vamberk, s.r.o,

Zpracovatel:

Poznámka:

' Náklady z rozpočtů
Oslatnf náklady ze souhrnného listu

CC-CZ:
Datum: 25.08.2020

lČ: 60498021
DIČ: CZ60498021

IČ: 13220675
DIČ: CZ5410300489

lČ: 64255727
DIČ: CZ64255727

IČ:
DIČ:

956.018,00
0,00

Cena bez DPH 95G 018,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 956 018,00 200 764,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 156 782,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razhko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítka

5'c,-l
Datu a podpis: Razí o

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09020201-muzi

Stavba: POS Kostelec nad OrlicI - Budova č. 02 Rekonstrukce hygien ického zařizení

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kostelec nad OrlicI Dalům:

Správa uprchlických zařízeni MV ČR Projektant
slavebró a obchodní Ĺirmav budově B2-muiZpracovateE

25.08.2020

APA Vamberk: s·r.o,

Kód Popis

l) Náklady z rozpočtů

I.NP Umyvárny v budově B2
001 Umyvárna muži

11.NP Umyvárny v budově B2
001 Umyvárna muži

I1I.NP Umyvárny v budově B2

001 Umyvárna muži
VRN VRN

VRN vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH jczK]

Ostatní náklady

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Celkově náklady za stavbu l) + 2)

956 018,00 1 156 781,80

315 662,00 381 951,00
315 662,00 381 951,00

308 762,00 373 602,00
308 762,00 373 602,00

311 094,00 376 423,70
311 094,00 376·424,00
20 500,00 24 805,00

20 500,00 24 805,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

956 018,00 1 156 782,00

-
Stmré' ? 7 ?



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba'
PoS Kostelec nad Orlicí - Budova č. 02 Rekonstrukce hygienického zařízeni

objekt:
I.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:
001 - Umyvárna muži

KSO:
Místo: Kostelec nad Orlicí

Zadavatel:
Správa uprchlických zařízeni MV ČR

Ucha7eč:
, stavební a obchodní firmav budově B2-muži

Projektant:
APA Vamberk, s.r.o.

Zpřacovatel:

Pozná mica:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2020

lČ: 60498021
DIČ: CZ60498021

IČ: 13220675
DIČ: CZ5410300489

lČ: 64255727
DIČ: CZ64255727

lČ:
DIČ:

l

I

Náklady z rozpočtu 315 661,56
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 315 662,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 315 662,00 21,00% 66 289,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 381 951,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
_ ._ _ _._ ,. , _, Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

PoS Kostelec nad Orlici - Budova č 02 Rekonstrukce hygienického zařIzenI

|,NP - Umyvárny v budově B2
Soupis:

001 - Umyvárna muži

Mislo: Kostelec nad Orlici

¶
Zadavatel:

Uchazeč:

Správa uprchlických zařízeni MV ČR

stavební a obchodní firmav budově B2-muži

Datum: 25.08.2020

i APA Vamberk,Prqeklant:
s.r.o,

ZpracovaieF

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

315 661,56

45 536,53

15 269,30
5 423,02

23 241,51

1 602,70

270 125,03

11 344,98
71 381,71

7 481,04
9 328,80
6 286,48

58 022,94
99 729,71

6 549,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 662,00

Strana 2 7 5



OUP|S pRACÍ

tavba:
PoS Kostelec nad Orlici - Budova č. 02 Rekonstrukce hygienického zařízeni

objekt: .
l NP - Umyvárny v budove B2

SoUpis:
001 - Umyvárna muži

Misto: Kostelec nad Orlici

Zadavale|: Správa uprchlických zařízeni MV ČR

Uchazeč: k, stavební a obchodní firmav budově B2-muži

pč Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

' d HSV Práce a dodávky HSV

n r Únr:jvv nnvrchů. mdlahv a osazováni vEdní

Datum: 25.08.2020

. APA Vamberk,Projektant:
s,r.o.

Zpracovatel: I

J.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

315 661,56

45 536,53

15 269,30

1 K 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové Štukové omítky m2 20,970 250,00 5 242,50stropů v rozsahu plochy do 30%
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky

2 K 612325111 m2 0,630 793,00 499,59do 150 mm

3 K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 0,630 655,00 412,65
Oprava vnitřní vápenocenientové štukové omítky slěn v

4 K 612325422 l m2 36,676 210,00 7 701,96rozsahu plochy do 30%
5 K 619991001 Zakryti podlah fólii přilepenou lepÍcÍ páskou m2 20,970 20,50 429,89

Obaleni konstrukci a prvků fólií přilepenou lepicí
6 K 619991011 . m2 7,808 41,30 322,47paskou

Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým
7 K 631312121 . m3 0,168 3 930,00 660,24plochy do 4 m2 tlousťky do 80 mm

5 423,02

8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb slešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 20,970 61,00 1 279,17
9 K 962031132 Bouráni příček z cihel pálených na mvc u do 100 mm m2 5,880 94,50 555,66

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem
10 K 965043331 nebo teracem ti do 100 mm pI do 4 m2 m3 0,168 4 253,00 714,50

Přisekáni rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo
11 K 967031132 MVC m2 0,630 253,00 159,39

12 K 976044211 Vybourání betonových nebo Zb obrub průřezu do O 03' m 2,700 126,00 340,20
m2

13 K 978011141 Ollučeni (osekání) vnitřní vápenné nebovápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % m2 20,970 52,00 1 090,44

14 K 978013141 Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebovápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 36,676 35,00 1 283,66

n g Ostatní konstrukce a ijřáce, bouráni

23 241,51
Vodorovná doprava suti s naložením a složením na 43,20 397,01

15 K 997006511 . l 9,190skladku do 100 m

16 K 997006512 Vodorovné doprava suli s,naloženim a složením na t 9,190 141,00 1 295,79skládku do 1 jem

17 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku t 64,330 12,00 771,96ZKD 1 km přes 1 km
18 K 997006551 Hrubé wovnánľ suti na skládce bez zhutněni t 9,190 10,80 99,25

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot p'° l 9,190 1 600,00 14 704,00
19 K 997013155 budovy v do 18 m s omezením mechanizace

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
20 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 9,190 650,00 5 973,50

demolíčnlho kód Odpadu 17 09 04

n QA7 Přesun sutě

d 998 Přesun hmot
21 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

d PSV Práce a dodávky PSV

t 1,457

Strana 3 z 5

1 602,70
1 100,00 1 602,70

"°"":



PČ Typ Kód Popis

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
22 K 721210813 Dernontáž vpustí podlahových on 100 kus 4,000 235,00 940,00

23 K 721211422 Vpusť podlahová se svislým odtokem ON 50/75/110mřížka nerez 138x138 kus 4,000 2 550,00 10 200,00

24 K 998721203 Přesun hmot p[oce[ltni pro vnitřní kanalizace v % 111,400 1,84 204,98objektech v do 24 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

11 344,98
kus 4,000 235,00 940,00

kus 4,000 2 550,00 10 200,00

% 111,400 1,84 204,98

71 381,71
25 K 725243902 Montáž boxu sprchového - sprchové sestavy soubor 1,000 10 359,96 10 359,96

kabina sprchová z vysokotlakého laminátu HPL,
26 M 5548R_001 oboustranně potaženého me/am/ovou fólii u. 13 mm, m 4,700 4 639,69 21 806,54

výška 2050 mm

27 K 725410812 Demontáž žlab litinový riebo ocelový jednoduchý délky soubor 1,000 391,30 391,302000 4 baterie
Montáž Žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky soubor 1,000 16 000,00 16 000,00

28 K 725411331 2000 4 baterie

29 K 725811302 Ventil tlačný samouzaviraci s omezenou dobou výtoku4 Umiň G 1/2 kus 4,000 1 100,00 4 400,00
30 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 l 4 soubor 4,000 102,70 410,80
31 K 725840851 Demontáž baterie sprch podomítkových do g 5/4x6/4 kus 3,000 257,40 772,20

32 K 725841333 Baterie sprchová podomitkóvá s přepínačem a Pevnou soubor 3,000 5 500,00 16 500,00sprchou
33 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 570,00 570,00

34 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v % 712,108 0,24 170,91objektech v do 24 m

D 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 7 481,04
Přetěsněni růžice radiátorové otopných těles litinových

35 k 735110911 článkových kus 1,000 156,00 156,00

36 K 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus 16,000 137,80 2 204,80
37 K 735110914 Slažení otopného tělesa kus 16,000 234,00 3 744,00
38 K 735111810 Demontáž otopného lělesa litinového článkového m2 1,710 44,07 75,36

Odpojeni a připojeni otopného tělesa litinového po
39 K 735117110 . . m2 1,710 77,48 132,49nateru
40 K 735119140 Monláž otopného tělesa litinového článkového m2 1,710 581,10 993,68

41 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 0/ 73,100 2,39 174,71do 24 m "

D 741 Elekfroinstalace - silnoproud 9 328,80

42 K 741371002 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 kus 4,000 526,70 2 106,80zdroj s krytem

43 M 3484811R "vit/d/o LEDLine zářivkové, 1x37W, 4940/m, 4000K d° kus 4,000 1 454,75 5 819,00vlhkých prostor
Demontáž osvětlovacího modulového systému

44 K 741374823 zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním kus 4,000 350,75 1 403,00
funkčnosli

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 286,48

45 K 763121621 Montáž desek ti 12,5 mm na nosnou Kci SDK stěna. . m2 4,355 96,55 420,48předsazena
46 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 1/ 12,5mm m2 4,573 145,44 665,10

47 K 763121715 SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 6,700 77,77 521,06separační páskou a akrylátem m

48 K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 m2 4,355 72,97 317,78jednothve
příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality

49 K 763121761 Q3 m2 4,355 108,04 470,51

50 K 763122811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDKpředsazená/šachtová stěna m2 4,355 26,11 113,71
51 K 763131621 Montáž desek ti. 12,5 mm SDK podhled m2 5,93:i 135,77 805,52
52 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 6,230 145,44 906,09
53 K 763131714 SDK podhled základni penetrační nátěr m2 5,933 46,19 274,05

Připlalek k SDK podhledu za výšku zavěšeni přes 1,0
54 K 763131766 do 1,5 m m2 5,933 126,79 752,25

55 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 5,933 122,62 727,50
56 K 763132811 Demontáž desek jednoduché opláštěni SDK podhled m2 5,933 35,77 212,22

Strana 4 z 5



pC Typ Kód

57 K 998763403

D 771
58 K 771121011
59 K 771121015

60 K 771151014

61 K 771571810

c,rj LC 771K7A")R(j

58 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 20,760 47,40 ' 984,02
59 K 771121015 Nátěr konlaktni pro nesavé podklady na podlahu m2 20,760 36,70 761,89

60 K 771151014.LSS Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 10mm LE 20 m2 20,760 415,37 8 623,08

61 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do m2 20,760 354,00 7 349,04malty

62 K 771574260 Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženiprotiskluzných lepených flexibilnim lepidlem do 9 ks/m2 m2 20,760 551,00 11 438,76

dlažba keramická slinutá prolisk/uzná do interiéru j
63 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhánlpřes 9 do m2 22,836 402,00 9 180,07

12ks/m2

64 K 771591112 Hydroizolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkoů ve dvou. . ., . . . m2 20,760 312,00 6 477,12vrstvách (technicke paramely wz.lechntcka zprava)
65 K 771591241 Hydroizolace těsnÍcÍmj pásy vnitřní kout kus 13,000 213,00 2 769,00
66 K 771591242 Hydroizolace těsnicími pásy vnější roh kus 10,000 216,00 2 160,00
67 K 771591264 Hydroizolace těsnicími pásy mezi Ŕod|ahou a stěnou m 27,080 178,00 4 820,24

68 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlažcjic v % 499,960 6,92 3 459,72objektech v do 24 m

Popis MJ MnožstvI j.cena [CZK) Cena celkem [CZK)

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do 24 m % 61,860 1,62 100,21

Podlahy z dlaždic 58 022,94

D 781 Dokončovací práce - obklady 99 729,71
69 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 45,886 47,40 2 175,00
70 K 781121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stčnu m2 45,886 36,70 1 684,02

71 K 781131112 Hydroizolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou. . . . m2 45,886 363,00 16 656,62vrstvách (technicke parametry wz,technicka zpráva)

72 K 781151031 Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou ti 3 inm m2 45,886 139,00 6 378,15
Připlalek k cenám celoplošné vyrovnáni stěrkou za

73 k 781151041 každý další 1 mm přes ti 3 mm m2 321,202 40,70 13 072,92

Demontáž obkladů z obkladaček keramických
. m2 63,774 173,00 11 032,9074 K 781471810 kladených do malty

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22
. . m2 45,886 514,00 23 585,4075 K 781474114 ksjm2 lepených flexibdnim lepidlem

76 M 59761040 obklad keramický hladký přěs 19 do 22ks/m2 m2 50,475 310,00 15 647,25
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

. . . . m2 45,886 14,70 674,5277 K 781477113 hladkých za spárovaní bílým cementem

78 K 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s kus 1,000 10'0,00 100,00rámem
79 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 19,120 158,00 3 020,96
BD K 781494511 Plastové profily ukončovacI lepené fjexibilnim lepidlem m 22,350 109,00 2 436,15

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v % 922,548 3,54 3 265,8281 k 998781203 objektech v do 24 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 549,37

82 K 784111001 OpráŠení (ometeni ) pQdkladu v místnostech výšky do m2 57,646 11,00 634,113,80 m
83 K 784111031 Omyti podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 57,646 34,80 2 006,08
84 K 784171101 Zakryli vnitřních podlah včetně pozdéjšiho odkrytí m'2 ' 20,970 4,97 104,2Z
85 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 22,019 0,80 17,62

06 k 784181101 Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
. .. m2 57.646 15,70 905,04v mistnostech výšky do 3,80m

87 K 784211001 jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborněotěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 57,64(3 50,00 2 882,30

S,,.n.,,,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PoS Kostelec nad Orlicí - Budova č. 02 Rekonstrukce hygienického zařízeni

objekt:
II.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:
001 - Umyvárna muži

KSO:
Místo: Kostelec nad Orlici

Zadavatel:
Správa uprchlických zařízeni MV ČR

Uchazeč:
vební a obchodní firmav budově B2-muži

Projektant:
APA Vamberk, s.r.o

Zpracovatel:

Poz

¶
CC-CZ:
Datum: 25.08,2020

lČ: 60498021
DIČ: CZ60498021

lČ: 13220675
DIČ: CZ5410300489

lČ: 64255727
DIČ: CZ64255727

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 308 762,16
Ostatní náklady 0,0Ó

Cena bez DPH 308 762,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 308 762,00 21,00% 64 840,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 373 602,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Ďatum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datuma

,,,...,.,



REKAP|TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba:
POS Kostelec nad Orlici - Budova č. 02 Rekonstrukce hygienického zařízeni

objekt:
II.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:
001 - Umyvárna muži

Místo: Kostelec nad Orlici

\
Zadavatel:

Uchazeč:

Správa uprchlických zařízeni MV ČR

ební a obchodní firmav budově B2-muži

Datum: 25.08.2020

. APA Vamberk,Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK)

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - PrÉice a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřhi kanalizace

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy

jiné VRN

Kompletační Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

308 762,16

45 536,53

15 269,30

5 423,02

23 241,51

1 602,70

263 225,63

11 344,98

71 381.71

7 481,04

6 996,60

6 286,48

53 455,74

99 729,71

6 549,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

308 762,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PoS Kostelec nad Orlicí - Budova č. 02 Rekonstrukce hygienického zařízení

objekt:
II.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:
001 - Umyvárna muži

Místo: Kostelec nad Orlici

Zadavatel:

Uchazeč:

Správa uprchlických zařízeni MV ČR

stavební a obchodní firmav budově B2-muži

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

. APA Vamberk,Projektant:
s.r.o.

Zpracovatel: I

j.cena [CZK] Cena celkem |CZK]

D HSV

D 6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

308 762,16

45 536,53

15 269,30
1 K 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky m2 20,970 250,00 5 242,50stropů v rozsahu plochy do 30%

Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky m2 0,630 793,00 499,59
2 K 612325111 do 150 mm

3 K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 0,630 655,00 412,65

4 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn vrozsahu plochy do 30% m2 36,676 210,00 7 701,96
5 K 619991001 Zakryti podlah fólii přilepenou lepicí páskou m2 20,970 20,50 429,89

6 K 619991011 Obaleni konstrukci a prvků fólií přilepenou lepicí m2 7,808 41,30 322,47páskou

7 K 631312121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým. m3 0,168 3 930,00 660,24plochy do 4 m2 (lousl'ky do 80 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 423,02

8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s. . .. . m2 20,970 61,00 1 279,17lesenovou podlahou v do 1,9 m zahzeni do 150 kg/m2
9 K 962031132 Bouráni příček z cihel pálených na MVC (l do 100 mm m2 5,880 94,50 555,66

10 K 965043331 Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem m3 0,168 4 253,00 714,50nebo teracem ti do 100 mm pI do 4 m2

11 K 967031132 Přisekáni rovných ostění v cihelném zdivu na MV neboMVC m2 0,630 253,00 159,39
Vybouráni betonových nebo ŽB obrub průřezu do O 03

12 K 976044211 ' m 2,700 126,00 340,20m2

13 K 978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebovápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % m2 20,970 52,00 1 090,44

14 K 978013141 Ollučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebovápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 36,676 35,00 1 283,66

d 997 Přesun sutě 23 241,51

15 K 997006511 Vodorovná doprava suti s na)oženim a složením na t 9,190 43,20 397,01skládku do 100 m
Vodorovné doprava suli s naložením a složením na

16 K 997006512 . l 9,190 141,00 1 295,79skladku do 1 km

17 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku t 64,330 12,00 771,96ZKD 1 km přes l km
18 K 997006551 Hrubé urovnánI suti na skládce bez zhutněni t 9,.190 10,80 99,25

19 K 997013155 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 9,190 1 600,00 14 704,00budovy v do 18 m s omezením mechanizace
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

20 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 9,190 650,00 5 973,50
demoličniho kód odpadu 17 09 04

D 998
21 K 998011003

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Práce a dodávky PSV

1 602,70
t 1,457 1 100,00 1 602,70

D PSV

Strana 3 z 5

263 225,63



pC Typ Kód

D 721
&2 K 721210813

23 K 721211422

24 K 998721203

D 725
25 K 725243902

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 344,98
&2 K 721210813 Demontáž vpusti podlahových dn 100 kus 4,000 235,00 940,00

23 K 721211422 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 kus 4,000 2 550,00 10 200,00mřížka nerez 138x138

24 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v % 111,400 1,84 204,98objektech v do 24 m

Zdravotechnika - zařizovací předměty 71 381,71
25 K 725243902 Montáž boxu sprchového - sprchové sestavy soubor 1,000 10 359,96 10 359,96

kabina sprchová z vysokotlakého /aWrjátu HPL,
26 M 5548R_001 oboustranně potaženého me/amiovou fólii 1/. 13 mm, m 4,/00 4 639,69 21 806,54

výška 2050 mm

27 K 725410812 Demontáž áab litinový nebo ocelový jednoduchý délky soubor 1,000 391,30 391,302000 4 baterie
Montáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky soljbor 1,000 16 000,00 16 000,00

28 K 725411331 2000 4 baterie

Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku kus 4,000 1 100,00 4 400,0029 K 725811302 4 l/min G 1/2

30 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 l 4 soubor 4,000 102,70 410,80
31 ' K 725840851 Demontáž baterie sprch podomiĹkových do g 5/4x6/4 kus 3,000 257,40 772,20

32 K 725841333 Baterie sprchová podotnHková s přepínačem a pevnou soubor 3,000 5 500,00 16 500,00sprchou
33 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 570,00 570,00

34 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v % 712,108 0,24 170,91objektech v do 24 m

D 735 Ustředni vytápěni - otopná tělesa 7481,04

35 K 735110911 Přetěsněni růžice radiátorové otQpných těles 1itinový"h kus 1,000 156,00 156,00článkových
36 K 735110912 Rozpojeni tělesa otopného teplovodniM kus 16,000 137,80 2 204,80
37 K 735110914 Staženi otopného tělesa kus 16,000 234.00 3 744,00
38 K 735111810 Demontáž otopného tělesa )itinového článkového m2 1,710 44,07 75,36

39 K 735117110 Odpojení a připojení otopného tělesa litinového ponátěru m2 1,710 77,48 132,49
40 K 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 1,710 581,10 993,68

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v % 73,100 2,39 174,7141 K 998735203 do 24 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 996,60
42 K 741371002 Montáž svItidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 kus 3,000 526,70 1 580,10zdroj s krytem

43 M 3484811R ""/t/d/o LEDLine zářivkové, 1X37W, 494Olm, 400QK do kus 3,000 1 454,75 4 364,25vlhkých prostor
Demontáž osvětlovacího m odulového systému

44 K 741374823 zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním kus 3,000 350,75 1 052,25
funkčnosti

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 286,48
45 K 763121621 Montáž desek ti 12,5 mm na nosnou Kci SDK stěna. . m2 4,355 96,55 420,48předsazena
46 M 59030025 deska SDK impregnovaná /-/2 1/ 12,5mm m2 4,573 145,44 665,10

47 K 763121715 SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu. . . . m 6,700 77,77 521,06separacni paskou a akrylatem

48 K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 m2 4,355 72,97 317,78jednotlivě
Připlalek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality m2 4,355 108,04 470,5149 K 763121761 Q3

50 K 763122811 Demontáž desek jednoduché opláštěni SDKpředsazená/šachlová stěna m2 4,355 26,11 113,71
51 K 763131621 Montáž desek U. 12,5 mm SDK podhled m2 5,93LÍ 135,77 805,52
52 M 59030025 deska SDK hnjvegnovaná H2 ti 12,5mm m2 6,230 145,44 906,09
53 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 5,933 46,19 274,05

54 K 763131766 Připlalek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0do 1,5 m m2 5,933 126,79 752,25
55 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 5,933 122,62 727,50
56 K 763132811 Demontáž desek jedr)oduché opláštěni SDK podhled m2 5,933 35,77 212,22

Sl,.na4,5



PČ Typ Kód

57 K 998763403

D 771
58 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu mZ 20,760 47,40 984,02
59 K 771121015 Nátěr konlaklni pro nesavé podklady na podlahu m2 20,760 36,70 761,89

60 K 771151014.LSS Sanlonjveiačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 10mm LE 20 m2 20,760 415,37 8 623,08

61 K 771571810 DemontáZ podlah z dlaždic keramických kladených do m2 20,760 1·34,00 2 781,84malty

62 K 771574260 Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženiprotiskluzných lepených Rexibilnim lepidlem do 9 ks/m2 m2 20,760 551,00 11 438,76

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru j
63 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do m2 22,836 402,00 9 180,07

12ks/m2

64 K 771591112 Hydroizolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou. , . . . . . m2 20,760 312,00 6 477,12vrstvach (lechnicke parametry viz.techmcka zprava)

65 K 771591241 Hydroizolace těsnícImi pásy vnitřní kout kus 13,000 213,00 2 769,00
66 K 771591242 Hydroizolace'lěsnicimi pásý vnější roh kus 10,000 216,00 2 160,00
67 K 771591264 Hydroizolace těsnícími pásy mezi podlahou a-stěnou m 27,080 178,00 4 820,24

68 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v % 499,960 6,92 3 459,72objektech v do 24 m

Popis

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do 24 m

Podlahy z dlaždic

MJ Množsfví J.cena [CZKJ

% 61,860 1,62

Cena celkem [CZK]

100,21

53 455,74
984,02
761,89

d 781 Dokončovací práce - obk|ady 99 729,71
69 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 45,886 47,40 2 175,00
70 K 781121015 Nátěr kontaklní pro nesavé podklady na stěnu m2 45,886 36,70 1 684,02

71 K 781131112 Hydroizolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou m2 45,886 363,00 16 656,62vrstvách (technické paŕamefry viz.technická zpráva)

72 K 781151031 Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou ti 3 mm m2 45,886 139,00 6 378,15
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnáni stěrkou za

73 k 781151041 každý další 1 mm přes ti 3 mm m2 321,202 40,70 13 072,92

Demontáž obkladů z obkladaček keramických
. m2 63,774 173,00 11 032,9074 K 781471810 kladených do malty

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22
. . . m2 45,886 514,00 23 585,4075 K 781474114 ks/m2 lepených flexibdním |epld|em

76 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 50,475 310,00 15 647,25
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

, . , m2 45,886 14,70 674,5277 K 781477113 hladkých za spárovaní b ilym cementem

78 K 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s kus 1,000 100,00 100,00rámem
79 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilnim lepidlem m 19,120 158,00 3 020,96
80 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 22,350 109,00 2 436,15

81 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v % 922,548 3,54 3 265,82objektech v do 24 m

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 549,37
Oprášeni (ometení ) podkladu v místnostech výšky do82 K 784111001 m2 57,646 11,00 634,113,80 m

83 K 784111031 Omyti podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 57,646 34,80 2 006,08
84 K 784171101 Zakryli vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryli m2 20,970 4,97 104,22
85 M 58124842 fólie pro mal/řské potřeby zakrývací u 7µ 4x5m m2 22,019 0,80 17,62

Základni akrylátová jednonásobná Penetrace podkladu86 K 784181101 . .. m2 57,646 15,70 905,04v mistnostech výšky do 3,80m
JednonásobnC bilě malby ze směsi za mokra výborně

87 K 784211001 . . . .. m2 57,646 50.00 2 882,30oleruvzdornych v miMnostech výšky do 3,80 m

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PoS Kostelec nad Orlici - Budova č. 02 Rekonstrukce hygienick'ého zařízeni

objekt:
I1I.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:
001 - Umyvárna muži

KSO:
Místo: Kostelec nad Orlici

Zadavatel:
Správa uprchlických zaříž'ení MV ČR

Uchazeč:
avební a obchodnl firmav budově B2-muži

Projektant:
APA Vamberk, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Ing. VÁCLAV HYNkd
Stavebnf o obchodní firma
Sev8mf655 · 517 73 OPOČNO
t" U 25' 4Qn ,," )° , T)
'( ' '.'? 21) 5'5 DiČ cl

CC-CZ:
Datum: 25.08.2020

lČ: 60498021
DIČ: CZ60498021

lČ: 13220675
DIČ: CZ5410300489

lČ: 64255727
DIČ: CZ64255727

lČ:
DIČ:

l

Ľ
l

Nákladý z rozpočtu 311 094,36
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 311 094,00

Základ daně Sazba daně výše dané
dph základni 311 094,00 21,00% 65 330,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 376 424,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datu a podpis:

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

POS Kostelec nad Orlicí - Budova č. 02 Rekonstrukce hygienického zařízeni

III.NP - Umyvárny v budově B2
Soupis:

001 - Umyvárna muži

Místo: Kostelec nad Orlici

¶
Zadavatel:

Uchazeč:

Správa uprchlických zařízeni MV ČR

stavební a obchodní firmav budově B2-muži

Datum: 25.08.2020

APA Vamberk,Projektant:
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena ce|ken) [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSY

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

725 - Zdravótechnika - zařizovací předměty

735 - Ústřední vytápěni - otcipná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - DokonÓovaci práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Zařizenl slavenišlě

Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy

jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

311 094,36

45 536,53

15 269,30
5 423,02

23 241,51
1 602,7Ó

265 557,83

11 344,98
71 381,71

7481,Ô4

9 328,80
6 286,48

53 455,74
99 729,71

6 549,37

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

311 094,00

S,,.n.,.,



soUpjs PRACÍ

Stavba:
PoS Kostelec nad Orlici - Budova č. 02 Rekonstrukce hygienického zařízení

objekt:
11I.NP - Umyvárny v budově B2

. Soupis:
001 - Umyvárna muži

Místo: Kostelec nad Orlicí

' Zadavatel: Správa uprchlických zařízeni MV ČR

Uchazeč: stavební a obchodní firmav budově B2-muži

Datum: 25.08.2020

i APA Vamberk,Pro ektant:
s.r.o.

Zpracovatel: In

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 6

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

311 094,36

45 536,53

15 269,30
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky1 K 611325422 · l m2 20,970 250,00 5 242,50stropu v rozsahu plochy do 30%
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky2 K 612325111 m2 0,630 793,00 499,59do 150 mm

3 K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ôslěni nebo nadpraží m2 0,630 655,00 412,65

Oprava vniliní vápenocementové štukové omítky stěn v4 K 612325422 l m2 36,676 210,00 7 701,96rozsahu plochy do 3O'q
5 K 619991001 Zakryti podlah fólii přilepenou Iepľci páskou m2 20,970 20,50 429,89

Obalení konstrukci a prvků fólii přilepenou lepici6 K 619991011 , m2 7,808 41,30 322,47paskou

7 K 631312121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým. m3 0,168 3 930,00 660,24plochy do 4 m2 tlousťky do 80 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 423,02
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s8 K 949101111 y . . . m2 20,970 61,00 1 279,17lesenovou podlahou v do 1,9 m zatÍzeni do 150 kg/m2

9 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm m2 5,880 94,50 555,66

10 K 965043331 Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem m3 0,168 4 253,00 714,50nebo teracem ti do 100 mm pI do 4 m2
Přisekáni rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo11 K 967031132 MVC m2 0,630 253,00 159,39

Vybouráni betonových nebo ŽB obrub průřezu do 0,03
12 K 976044211 m 2,700 126,00 340,20

m2

13 K 978011141 Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo. · · · l m2 20,970 52,00 1 090,44vapenocementove omitky stropu v rozsahu do 30 °0
Ot|učení (osekání) vnitřní vápenné nebo14 K 978013141 . . - l m2 36,676 35,00 1 283,66vapenocementove omítky sten v rozsahu do 30 %

d 997 Přesun sutě 23 241,51
Vodorovná doprava suti s naložením a složením na15 K 997006511 . t 9,190 43,20 397,01skladku do 100 m

16 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na t 9,190 141,00 1 295,79skládku do 1 km

17 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku t 64,330 12,00 771,96ZKD 1 krn přes 1 km
18 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění l 9,190 10,80 99,25

Vnitroslavenišfni doprava suti a vybouraných hmot pro19 K 997013155 . . l 9,190 1 600,00 14 704,00budovy v do 18 m s omezemm mechanizace
Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na recyklační

20 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 9,190 650,00 5 973,50
demo|ičního kód odpadu 17 09 04

D 998
21 K 998011003

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Práce a dodávky PSV

1 602,70
t 1,457 1 100,00 1 602,70

D PSV

Strana 3 z 5

265 557,83



popIspč Typ Kod

22 K 721210813 Demontáž vpusti podlahových on 100 kus 4,000 _ 235,00 940,00Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 kus 4,000 2 55OŠ0 10 200,00
23 K 721211422 mřížka nerez 138x138

přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v % 111,400 1,84 204,98
24 K 998721203 objektech v do 24 m

7ř) ·1
7rlr3vntechnika - vnitřní kanalizace

MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem (CZK]

11 344,98
kus 4,000 235,00 940,00

KUS 4,000 2 55OŠ0 10 200,00

% 111,400 1,84 204,98

D 725 Zdravotechnika - zaňzovaci předměty 71 381,71
25 K 725243902 Montáž boxu sprchového - sprchové sestavy soubor 1,000 10 359,96 10 359,96

kabina sprchová z vysokol/akého laminátu HPL,
26 M 55'18R ,001 oboustranně potaženého me/ambvou /0/// 1/. 13 tnm, m 4,700 4 639,69 21 806,54

výška 2050 mm

27 K 725410812 Demontáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky soubor 1,000 391,30 391,302000 4 baterie

28 K 725411331 Montáž žIab litinový nebo ocelový jednoduchý délky soubor 1,000 16 000,00 16 000,00
2000 4 baterie

" Ventil tlačný samouzaviraci s omezeríou dobou výtoku kus 4,000 1 100,00 4 400,0029 K 725811302 4 Ihnin G 1/2

30 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 l 4 soubor 4.000 102,70 410,80
31 K 725840851 Děmontáž baterie sprch podomitkových do g 5/4x6/4 kus 3,000 257,40 772,20

32 K 725841333 Baterie sprchová podomitková s přepínačem a pevnou soubor 3,000 5 500,00 16 500,00sprchou
33 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 570,00 570,00

34 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 0/ 712,108 0,24 170,91
objektech v do 24 m °

D 735 Ustředni vytápění - otopná tělesa

35 K 735110911 Přetěsněni růžice radiátorové otopných těles litinových kus 1,000 156,00 156,00článkových
36 k 735110912 Rozpojeni tělesa otopného teplovodního kus 16,000 137,80 2 204,80
37 K 735110914 Staženi otopného tělesa kus 16,000 234,00 3 744,00
38 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 1,710 44,07 75,36

39 K 735117110 Odpojeni a připojeni otopného tělesa Hlinového ponátěru ' m2 1,710 77,48 132,49
40 K 735119140 Montáž otopného tělesa litinového Článkového m2 1,710 581,10 993,68

41 K 998735203 ='mhmot procentní pro otopná tělesa v objektech v % 73,100 2,39 174,71

7 481,04

D 741

42 K 741371002 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 kus 4,000 526,70 2 106,80zdroj s krytem

43 M 3484811R sv/t/d/o LEDL/ne zářivkové, 1X37W, 494Qlm, 4000K d° kus 4,000 1 454,75 5 819,00
vlhkých prostor
Demontáž osvětlovacího modulového systému

44 K 741374823 zářivkov¢ho délky přes 1100 mm se zachováním kus 4,000 350,75 1 403,00
íunkčnosli

Elektroinstalace - silnoproud 9 328,80

D 763 Konstrukce suché výstavby
45 K 763121621 Montáž desek ll 12,5 mm na nosnou Kci SDK sIěnapředsazená m2 4,355 96,55 420,48
46 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 // 12,5mm m2 4,573 145,44 665,10

47 K 763121715 SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhleduseparační páskou a akrylátem m 6,700 77,77 521,06

48 K 763121751 Připlalek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2jednotlivě m2 4,355 72,97 317,78
Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality49 K 763121761 Q3 m2 4,355 108,04 470,51

50 K 763122811 Demontáž desek jednoduché opláštěni SDKpředsazená/šachtová stěna m2 4,355 26,11 113,71
51 K 763131621 Montáž desek ll. 12,5 mm SDK podhled m2 5,933 135,77 805,52
52 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 1/ 12,5mm m2 6,230 145,44 906,09
53 K 763131714 SDK podhled základni penetrační nátěr m2 5,933 46,19 274,05

Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni přes 1,054 K 763131766 do 1,5 m m2 5,933 126,79 752,25

55 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 ni2 5,ŠÍ33 122,62 727,50
56 k 763132811 Demontáž desek jednoduché Upláště[)Í SDK podhled m2 5,933 35,77 212,22 ,

6 286,48

Strana 4 z 5



.

pC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

57 K 998763403 Presun hmot procentní pro sadrokartónové konstrukce % 61,860 1,62 100,21v objektech v do 24 m

d 771 Podlahy z dlaždic 53 455,74
% K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 20,760 47,40 984,02
"S K 771121015" Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 20,760 36,70 761,89

60 K 771151014.LSS Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 10 m2 20,760 415,37 8 623,08
rnin LE 20

61 K 771571810 D"montáž podlah z dlaždic keramických kladených do m2 20,760 134,00 2 781,84maily

62 K 771574260 Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženiI I ' n lmm7rllôm An Cl lrclm9
m2 20,760 551,00 11 438,76

mr j
K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 20,760 47,40 984,02

"S K 771121015" Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 20,760 36,70 761,89

60 K 771151014.LSS Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 10 m2 20,760 415,37 8 623,08
rnin LE 20

61 K 771571810 D"montáž podlah z dlaždic keramických kladených do m2 20,760 134,00 2 781,84maily

Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi m2 20,760 551,00 11 438,76
62 k 771574260 protiskluzných lepených flexibilnim lepidlem do 9 ks/m2

dlažba keramická s//nulá protiskluzná do interiéru i
63 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhán/přes 9 do m2 22,836 402,00 9 180,07

12ks/m2

64 K 771591112 Hydroizolace pod dlažbu nátěrem nebo sfěrkou ve dvou, . , . . m2 20,760 312,00 6 477,12vrstvach (technicke prametty viz.technická zprava)

65 K 771591241 Hydroizolace těsnícimi pásy vnitřní kout kus 13,000 213,00 2 769,00
66 K 771591242 Hydroizolace těsnichni pásy vnější roh kus 10,000 216,00 2 16ô,00
67 K 771591264 Hydroizolace těsnicími pásy mezi podlahou 2 stěnou m 27,080 178,00 4 820,24

68 K 998771203 Přesun hmo( ptocentni pro pod|a|iy z dlaždic v % 499,960 6,92 3 459,72objektech v do 24 m

m

99 729,71
r"

69 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 45,886 47,40 2 175,00
70 K 781121015 Nátěr kontaklní pro nesavé podk|ady na stěnu m2 '15,886 36,70 1 684,02

Hydroizolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
. . . . . . m2 45.886 363,00 16 656,6271 K 781131112 vrstvách (lechntcke parametry vlz.(echr)|cka zprava)

72 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm m2 45,886 139,00 . 6 378.15
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za m2 321,202 40,70 13 072,92

73 k 781151041 každý další 1 mm přes ll 3 mm

Demontáž obkladů z obkladaček keramických m2 63,774 173,00 11 032,9074 K 781471810 kladených do malty

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 m2 45,886 514,00 23 585,40
75 k 781474114 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

76 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 50,475 310,00 15 647,25
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

, . . . , m2 45,886 14,70 674,5277 K 781477113 hladkých za sparovani bílym cementem

78 K 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s kus 1,000 100,00 100,00rámem
79 K 781494111 Plastové profily rohové lepené f]exibi|njm lepidlem in 19,120 158,00 3 020,96
80 K 781494511 plastové profily ukončovací lepené flexibilnim lepidlem m 22,350 109,00 2 436,15

81 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 0/, 922,548 3,54 3 265,82objektech v do 24 m

D 781 Dokončovací oráce - obkladv -

6 549,37
Oprášeni (ometeni ) podkladu v mislnostech výšky do m2 57,646 11,00 634,1182 K 784111001 3,80 m

83 K 784111031 Omyli podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 57,646 34,80 2 00.6,08
84 K 784171101 Zakryli vnilřnich podlah včetně poajějšiho odkryti m2 20,970 4,97 104,22
85 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakiývaci // 7µ 4x5m m2 22,019 0,80 17,62

86 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná per)e(race podkladu, . m2 57,646 15,70 905,04v mistnostech výšky do 3,80m

87 K 784211001 jednonásobné bílé malby ze směsiza mokra výborně m2 57,646 50,00 2 882,30otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

D 784 Dokončovací oráče - malbv a tapety

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PoS Kostelec nad OrlicI - Budova č. 02 Rekonstrukce hygienického zařízeni

objekt:
VRN -VRN

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Kostelec nad Orlid

Zadavatel:
Správa ljprch|iGkých zařízeni MV ČR

Uchazeč:
avební a obchodní firmav budově B2-muži

Pro
APA Vamberk, s.r.o.

Zpracovatel:
I

Poznámka:

)
CC-CZ:
Datum: 25.08.2020

lČ: 60498021
oic: CZ60498021

lČ: 13220675
DIČ: CZ5410300489

lČ: 64255727
DIČ: CZ64255727

IČ,
DIČ,

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 20 500,00

Cena bez DPH 20 500,00

základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 20 500,00 21,00% 4 305,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 805,00

Projektant Zpra¢ovatel

Datum a podpis: Razítko Dat.um a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:

. E) ,£

Razítko Datum a podpis: Razítko

Sf,ana1,3



EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
POS Kostelec nad Orlici - Budova č. 02 Rekonstrukce hygienického zařízeni

objekt:
VRN- VRN

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady

Místo: Kostelec nad Orlici

Zadavalel: Správa uprchlických zařízení MV ČR

Uchazeč: stavební a obchodní firmav budově B2-muži

Kód dílu - Popis

' l) Náklady ze soupisu prací

.- VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni staveniště

.VRN4 - Inženýrská činnost

Datum: 25.08.2020

i APA Vamberk,Pro eklant:
s.r.o.

Zpracovatel:

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
projektové práce
Uzemni vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Komplelačni činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

Cena celkein [CZK)

0,00

0,00

0,00
0,00

20 500,00

11 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

2 500,00

20 500,00

St,an.2,3



("m""SOUPIS PRACÍ

Stavba:
POS Kostelec nad OrlicI - Budova č. 02 Rekonstrůkce hygienického zařízeni

objekt:
VRN - VRN

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kostelec nad OrlicI

Zadavatel:

Uchazeč:

Správa uprchlických zařízeni MV ČR

tavební a obchodní firmav budově B2-muži

Datuni: 25.08.2020

APA Vamberk,Projeklant:
s.r.o.

Zpracovatel:

pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D VRN

D VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00
1 K 031002000 souvkejiá práce pro zařízeni staveniště ' kpl 1,000 0,00
2 k 033002000 připojeni sfaveniště na inženýrsk¢ silě . kpl 1,000 0,00
3 K 039002090 Zrušení zaňzení staveniště kpl 1,000 0,00

D VRN4
'l K 045203000

Inženýrská činnost
Komplefační 'činnost

0,00
kpl 1,000 0,00

,,,,, ,,,


